ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

      Kính gửi: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tuy Phước

Xét đề nghị của Giám đốc Quỹ tín dụng nhân dân xã Phước Hoà tại Văn

bản số 10/BC-QTD ngày 21/7/2023 về việc công tác thu nợ thi hành án các bản

án của Tòa án nhân dân huyện Tuy Phước; về vấn đề này, Chủ tịch UBND

huyện - Trưởng ban Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện có ý kiến như sau:

Giao Chi cục Thi hành án dân sự huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị

có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao và nội dung kiến nghị của

Quỹ tín dụng nhân dân xã Phước Hoà tại Văn bản nêu trên, tổ chức thực hiện

Thi hành án để thu hồi nợ theo quy định của pháp luật; báo cáo kết quả cho Chủ

tịch UBND huyện - Trưởng ban Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự huyện để theo

dõi, chỉ đạo.

(Kèm theo Văn bản số 10/BC-QTD ngày 21/7/2023 của Giám đốc Quỹ tín

dụng nhân dân xã Phước Hoà).

Yêu cầu Chi cục Thi hành án dân sự huyện và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND huyện;

- UBND xã Phước Hòa;

- Quỹ tín dụng nhân dân xã Phước Hoà;

- LĐVP;

- Lưu: VT, K2.

CHỦ TỊCH

                      Huỳnh Nam

V/v tiếp tục hỗ trợ các biện pháp

 thi hành án dân sự

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T13:59:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Tài<taind@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-02T15:33:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T14:14:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:18:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:18:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:18:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:22:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!